关于召开常州市2010-2011学年度高三历史教学研讨会第一次会议的正式通知
各辖市区教研室、各高中学校教导处并历史教研组：

经研究协商，并报有关领导批准，决定举行2010-2011学年度常州市高三历史教学研讨会第一次会议，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2010年11月11—12日两天。

地点：江苏省横林高级中学
参会教师于11月11日下午2：15报到（签到、交费及材料），因要观摩高三课堂教学，请各位教师准时报到。
二、与会对象：

1、大市各高中校高三历史教师。
2、各辖市、区教研室历史学科专职和兼职教研员。

三、会议主题、内容和会前准备工作：（见会议预备通知）

四、会议经费：
1、每位参会代表交会务费150元，回学校报销。

2、其他住宿、差旅费回各自单位报销。（请各位老师务必带好身份证）
五、报名：请在11月8日前将报名回执（见附件）发至jysmxh@czedu.gov.cn。
常州市教育教研室

                                                  2010年11月2日

附件：
         2010—2011学年度常州市高三历史教学工作研讨会
报 名 回 执
	代表姓名
	性 别
	办公室电话
	手机或小灵通
	E-mail